АДМИНИСТРАЦИЯ   ЁМСНЕНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА

ГОРОД НЕРЕХТА И НЕРЕХТСКИЙ РАЙОН
КОСТРОМСКОЙ   ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28 февраля 2022  года  № 12

ОБ ОТМЕНЕ НОРМАТИВНЫХ ПРАВОВЫХ АКТОВ
В  целях  приведения  нормативных  правовых  актов  в  соответствие  с

действующим  законодательством  Российской  Федерации,  администрация
Ёмсненского сельского поселения

ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1.  Признать  утратившими силу постановления  администрации Ёмсненского

сельского  поселения  муниципального  района город Нерехта  и  Нерехтский район
Костромской области:

- от 17.12.2021 г. № 109 «Об утверждении ключевых показателей и целевых
значений  индикативных  показателей,  индикаторов  риска  по  муниципальному
жилищному  контролю  на  территории  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области»;

- от 17.12.2021 г. № 110 «Об утверждении ключевых показателей и целевых
значений  индикативных  показателей,  индикаторов  риска  по  муниципальному
контролю  в  области  обеспечения  сохранности  автомобильных  дорог  местного
значения  в  границах  населённых  пунктов  Ёмсненского  сельского  поселения
муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской области»;

- от 17.12.2021 г. № 111 «Об утверждении ключевых показателей и целевых
значений  индикативных  показателей,  индикаторов  риска  по  муниципальному
контролю  в  области  благоустройства  на  территории  Ёмсненского  сельского
поселения муниципального района город Нерехта и Нерехтский район Костромской
области».

2.  Настоящее  решение  подлежит  официальному  опубликованию
(обнародованию) и распространяет свои действия на правоотношения, возникшие с
1 января 2022 года.

Глава Ёмсненского сельского поселения
Е.В. Туманов